
 
         
 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
                 GRADSKO VIJEĆE 
         
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 8. Statuta Grada Bjelovara (“Službeni glasnik 
Grada Bjelovara”, broj 2/21), članka 3. stavka 3. i članka 91. Odluke o gospodarenju 
nekretninama u vlasništvu Grada Bjelovara  (“Službeni glasnik Grada Bjelovara”, broj 
4/19 i 4/20) Gradsko vijeće Grada Bjelovara, na 18. sjednici održanoj dana 4. srpnja 
2023. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
 o  kupnji nekretnine čkbr. 1127/1 k.o. Bjelovar Novi 

 
Članak 1. 

Temeljem ove Odluke Grad Bjelovar kupuje, u svrhu izgradnje pristupne ceste,  
nekretninu čkbr. 1127/1, Veliko polje, oranica,  površine 4264 m2 upisane u zk.ul./ 
pl. broj 236  k.o. Bjelovar Novi, koja je u suvlasništvu ŠMID ZDENKE, OIB: 
86765270081, Ivanovčanska 25, Bjelovar, 
KOZIĆ VEDRANE, OIB: 08275555017, Antuna Radića 2, Bjelovar 
ŠMID ŽELJKA, OIB: 93858545082, Ivanovčanska 27, Bjelovar, 
ŠMID MATEJA, OIB: 01165347402, Alojzija Stepinca 21, Bjelovar, 
ŠMID FILIPA, OIB: 33106146915, Prespa 105, Bjelovar, 
ŠMID JANA, OIB: 58367987614, Ivanovčanska 27, Bjelovar, 
svaki u 1/6 dijela, po cijeni od 177.215,64 EUR/1.335.231,24 HRK (fiksni tečaj 
konverzije:7,53450) 
 

Članak 2. 
Grad Bjelovar kao Kupac je dužan kupoprodajnu cijenu u ukupnom iznosu od 
177.215,64 EUR/1.335.231,24 HRK (fiksni tečaj konverzije:7,53450) platiti 
Prodavateljima iz članka 1. ove Odluke u jednokratnom iznosu, u roku od 30 dana od 
dana potpisivanja Kupoprodajnog ugovora. 
  
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Bjelovara da s Prodavateljima nekretnine iz članka 
1. ove Odluke zaključi i potpiše Kupoprodajni ugovor kojima će se detaljnije urediti 
međusobna prava i obveze Grada Bjelovara kao Kupca i Prodavatelja. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 940-01/22-01/23 
URBROJ: 2103-1-08-01-5-23-30 
Bjelovar, 4. srpnja 2023.                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                   Nenad Martinovski, dipl.oec. 


